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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION DÉPART. SCORE

1 ACCARDO Bonn 82614656 STIF 18/13 248,3
2 NAVARRE Gabriel 82585506 STIF 18/13 206,8
3 CAMBIER Adrien 82596651 STASA 18/13 147,1

ABST VIDAL Fabio 82580344 STIF 18/13

1 MAUREL Fabien 82518448 STIF 18/13 270,4
2 TOURET Titouan 82479835 STIF 18/13 249,6
3 LEFRANCOIS Nino 82573205 ETPA 18/13 239,1
4 NAVARRO Johann 82599543 STIF 18/13 194,1
5 BABICI Daniel 82594819 STASA 18/13 189,4

1 KNOPPERS Gwen 82576960 G.T.S 18/13 202,8

NAVARRO Johann 194,1
 1 STIF TOURET Titouan 249,6

MAUREL Fabien 270,4
714,1

1 BOUDRANDI Justine 82548786 STASA 18/13 292

1 COLLIOT Marin 82600723 STASA 18/13 187,1
2 BALDONI Teo 82592545 STIF 18/13 112,4

CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHÔNE ÉCOLES DE TIR
PISTOLET - CARABINE

10 MÈTRES
23/24 AVRIL 2016  -- Stand de Tir Municipal de Marseille -- 

CARABINE PRECISION Benjamin

CARABINE MG

CARABINE PG

CARABINE BG

CARABINE MF

CARABINE BF
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION DÉPART. SCORE

1 BANI Lea 82594965 G.T.S 18/13 247
2 ANTONA-MORGANTI Lucia 82588169 G.T.S 18/13 223
3 CORET Lucie 82595100 ETPA 18/13 216
4 MALAGOLI Mathilde 82621121 CMST 18/13 189
5 CUOMO Andrea 82598734 G.T.S 18/13 97

HC GODIN Sarah lou 82546294 G.T.S 18/13 227

1 VINCENT Jerôme 82551026 ETPA 18/13 249 (85)
2 KIENG Timéo 82586664 CMST 18/13 249 (83)
3 GIGANTE Louis 82582691 G.T.S 18/13 246
4 VACANCE Tom 82601046 ETPA 18/13 231
5 BAILLON Matteo 82602642 T.O.M 18/13 227
6 COTAGLIOL D'ABELE Arthur 82594967 G.T.S 18/13 225
7 PORTELLI Tom 82603071 CMST 18/13 210
8 RUIZ Florian 82587432 ETPA 18/13 209
9 MUNOZ Noel 82587431 ETPA 18/13 203

10 PARIENTY Nathan 82615401 G.T.S 18/13 193
ABST CORTES Joseph 82607995 CMST 18/13
ABST SITTA Mathis 82619085 CMST 18/13

VACANCE Tom 231
1 E.T.P.A VINCENT Jerôme 249

RUIZ Florian 209
689

KIENG Timéo 249
2 C.M.S.T MALAGOLI Mathilde 189

PORTELLI Tom 210
648

1 CLERC Oriane 82573193 ETPA 18/13 266
2 DAHAN Eléa 82593389 ETPA 18/13 245
3 ZELINSKAYA Matalya 82583197 T.O.M 18/13 233

EQUIPE PISTOLET 10.M POUSSIN

PISTOLET BF

PISTOLET PF

PISTOLET PG
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION DÉPART. SCORE

1 CAMPOCASSO Tom 82481614 ETPA 18/13 267
2 LEGUIERRIEC Enzo 82489800 G.T.S 18/13 266
3 GORTCHAKOFF Tony 8253906 CMST 18/13 262 (93)
4 SCHWARTZ Matisse 82587435 ETPA 18/13 262 (91)
5 PORTELLI Vincent 82472350 CMST 18/13 255
6 VALENTE Jules 82548047 T.S.R 18/13 247
7 CHURYAYEV Nikolas 82616182 ETPA 18/13 245
8 GUIDONE Max 82549624 CMST 18/13 230
9 JACQUEMOND Nathan 82581890 G.T.S 18/13 196

10 MAGGIORE Matteo 82582688 G.T.S 18/13 159
11 PASCAL Anthony ETPA 18/13 101

ABST FAU Alexandre 82616177 ETPA 18/13
ABST BONVOISIN Kevin 82512956 G.T.S 18/13

CLERC Oriane 266
1 E.T.P.A CHURYAYEV Nikolas 245

CAMPOCASSO Tom 267
778

GORTCHAKOFF Tony 262
2 C.M.S.T PORTELLI Vincent 255

GUIDONE Max 230
747

1  REYNIER Floriane 82480229 T.S.R 18/13 332
2 LECOMTE Lauranne 82551210 STASA 18/13 327
3 MINERVINI Lisa 82583197 T.O.M 18/13 320
4 SIEGL Emma 82594220 T.S.R 18/13 311
5 GASTON Stella 82583549 G.T.S 18/13 304
6 GREE Louane 82588649 T.S.R 18/13 276

1 CHESNEL Yan 82436185 T.S.R 18/13 353 (93)
2 CLERC Maxime 82480384 ETPA 18/13 353 (90)
3 PIETRA Paul 82513631 G.T.S 18/13 350
4 JEGOU Rémy 8249717 CMST 18/13 347
5 CAMPOCASSO Théo 82475846 ETPA 18/13 344
6 TOURNAYRE Mathys 82551995 T.S.R 18/13 339
7 RICHAUD Mathieu 82519941 ETPA 18/13 337
8 JULIEN Vincent 82454947 G.T.S 18/13 328
9 COLLANGE Killian 82489830 G.T.S 18/13 324

10 ALVAREZ Alexi 82592269 G.T.S 18/13 323
11 ISNARDON Leandro 82486508 T.O.M 18/13 314
12 POL Jules 82557142 STASA 18/13 305
13 CANU Max 82586863 STASA 18/13 300
14 MINGAUD Baptiste 82587437 ETPA 18/13 297
15 AUGUSTO Rémy 82602683 G.T.S 18/13 296
16 PARJADIS Leopold 82583559 G.T.S 18/13 283
17 MOURGAND Hugo 82557142 STASA 18/13 270

ABST BROUARDELLE Pierre 82586647 CMST 18/13
HC DI BONO Nicolas 82485670 GTS 18/13 295

PISTOLET MG

PISTOLET MF

PISTOLET BG

EQUIPE PISTOLET 10.M BENJAMIN



PALM IND+EQUIPE Page 4

PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION DÉPART. SCORE

CAMPOCASSO Théo 344
1 E.T.P.A RICHAUD Mathieu 337

CLERC Maxime 353
1034

 REYNIER Floriane 332
2 T.S.R CHESNEL Yan 353

TOURNAYRE Mathys 339
   1024

MOURGAND Hugo 270
3 S.T.A.S.A POL Jules 305

CANU Max 300
875

1  REYNIER Floriane 82480229 T.S.R 18/13 19
2 LECOMTE Lauranne 82551210 STASA 18/13 14

1 CHESNEL Yan 82436185 T.S.R 18/13 23
2 CAMPOCASSO Théo 82475846 ETPA 18/13 21 (3-4)
3 TOURNAYRE Mathys 82551995 T.S.R 18/13 21 (3-3)
4 CLERC Maxime 82480384 ETPA 18/13 19 (4-3)
5 PIETRA Paul 82513631 G.T.S 18/13 19 (4-2)
6 COLLANGE Killian 82489830 G.T.S 18/13 18
7 RICHAUD Mathieu 82519941 ETPA 18/13 17
8 POL Jules 82557142 STASA 18/13 13

9ex CANU Max 82586863 STASA 18/13 10
9ex DI BONO Nicolas 82485670 G.T.S 18/13 10
9ex JULIEN Vincent 82454947 G.T.S 18/13 10
12 MOURGAND Hugo 82557142 STASA 18/13 8

 REYNIER Floriane 19
1 T.S.R CHESNEL Yan 23

TOURNAYRE Mathys 21
   63

CAMPOCASSO Théo 21
2 E.T.P.A RICHAUD Mathieu 17

CLERC Maxime 19
57

MOURGAND Hugo 8
3 S.T.A.S.A POL Julien 13

CANU Max 10
31

EQUIPE PISTOLET 10.M MINIME

EQUIPE VIT 5 CIBLES 10.M MINIME

PIST VIT 5 CIBLES 10.M MF

PIST VIT 5 CIBLES 10.M MG
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION DÉPART. SCORE

1  REYNIER Floriane 82480229 T.S.R 18/13 238
2 LECOMTE Lauranne 82551210 STASA 18/13 222

1 CHESNEL Yan 82436185 T.S.R 18/13 269
2 CLERC Maxime 82480384 ETPA 18/13 267
3 CAMPOCASSO Théo 82475846 ETPA 18/13 265
4 PIETRA Paul 82513631 G.T.S 18/13 264
5 TOURNAYRE Mathys 82551995 T.S.R 18/13 253
6 JULIEN Vincent 82454947 G.T.S 18/13 248
7 JEGOU Rémy 8249717 CMST 18/13 240
8 COLLANGE Killian 82489830 G.T.S 18/13 238
9 POL Julien 82557142 STASA 18/13 233

10 CANU Max 82586863 STASA 18/13 224
11 RICHAUD Mathieu 82519941 ETPA 18/13 219
12 DI BONO Nicolas 82485670 G.T.S 18/13 215
13 MOURGAND Hugo 82557142 STASA 18/13 169

ABST BROUARDELLE Pierre 82586647 CMST 18/13

 REYNIER Floriane 238
1 T.S.R CHESNEL Yan 269

TOURNAYRE Mathys 253
   760

CAMPOCASSO Théo 265
2 E.T.P.A RICHAUD Mathieu 219

CLERC Maxime 267
751

MOURGAND Hugo 169
3 S.T.A.S.A POL Julien 233

CANU Max 224
626

EQUIPE PISTOLET 3/7 10.M MINIME

PISTOLET 3/7 10.M MF

PISTOLET 3/7 10.M MG


